
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 175/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 98/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE COPO TWISTER PERSONALIZADO PARA PRESENTEAREM OS PARTICIPANTES DO 5 º FESTIVAL DE MUSICA É VIDA,
QUE SERÁ REALIZADO PELO SERVIÇO DE CONVIVENCIA NO MÊS DE DEZEMBRO

Expedição: Homologação:25/10/2022 10/11/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:32 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE-ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
COPO TWISTER EM POLIETILENOCOM CANUDO E TAMPA
NA COR TRASNPARENTE PERSONALIZADO COM O LOGO
FO FESTI

UND 1.280,00100,0000 12,8000

1.280,00Total do Fornecedor

1.280,00Total Geral


